
Savižudybių ir savęs žalojimo laisvės atėmimo vietų 

įstaigose prevencijos tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Nuteistųjų ir suimtųjų, priklausančių didelės rizikos grupei dėl savęs žalojimo ar bandymo nusižudyti, apskaitos žurnalo forma) 
_____________________________________________________________ 

(laisvės atėmimo vietos įstaigos pavadinimas) 

 

NUTEISTŲJŲ IR SUIMTŲJŲ, PRIKLAUSANČIŲ DIDELĖS RIZIKOS GRUPEI DĖL SAVĘS ŽALOJIMO AR BANDYMO NUSIŽUDYTI, 

APSKAITOS ŽURNALAS 

 
 

 
Eil. 

Nr. 

 

 
Nuteistojo arba suimtojo 

vardas ir pavardė, gimimo 

metai 

 

 
Priėmimo 

data 

Savęs žalojimo, 
bandymo 

nusižudyti data 

ir laikas 

Atlikto rizikos vertinimo 

data, vertinimo rezultatai 

Trumpas situacijos 

(įvykio) aprašas 

Nuteistojo arba 

suimtojo įtraukimo 

į apskaitą data 

Nuteistajam arba 

suimtajam 
skirtų rekomendacijų dėl 

sustiprintos priežiūros, 

bendravimo ypatumų, 

termino pabaiga 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

         

         

         

         

         

         

 

_______________________________________  ____________________    _________________________________  
             (pareigų pavadinimas)     (parašas)        (vardas  ir pavardė) 

 

Pastaba. Už žurnalo pildymą atsakingas asmuo pasirašo po paskutiniu įrašu žurnale. 
 


